
 
 
 

 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД СЕМИЛУКИ   ЧЕТВЕРТОГО  
СОЗЫВА СЕМИЛУКСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

ул. Ленина, 11,  г. Семилуки, 396901 
 
 

 
Р ЕШ Е Н И Е  

 
13.05.2010 г. 
 
№12 
 
О согласовании кандидатуры   
Молодцова А.О. на должность 
заместителя главы 
администрации городского 
поселения –город Семилуки. 

Рассмотрев предложения главы администрации Маркова Н.Н., на 
основании пункта 4 ст.38 Устава городского поселения-город Семилуки 

Совет народных депутатов 

РЕШИЛ: 
    1. Согласовать кандидатуру Молодцова Александра Олеговича на  
         должность заместителя главы городского поселения – город Семилуки. 
 
 
 
 
 
Глава городского поселения 
- город Семилуки Семилукского                                                   Н.Н. Марков 
  
 


